
Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0020 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TC MASS START CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° AF0020
COD. ORGANIZZATORI 00311 NOME SOCIETA' G.S. VV.F. G. GODIOZ

LOCALITA' Cogne DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PRATI DI ST.ORSO
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 4 KM
DIRETTORE DI GARA BRUNOD MICHEL 30501 DISLIVELLO TOTALE 160 m

GIRI 2X2 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_1

ORA DI PARTENZA: 09:30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 3 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 14'56.8 0.0 0.00 100
2 24 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 15'01.9 5.1 7.96 80
3 7 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 15'10.0 13.2 20.61 60
4 2 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 15'45.2 48.4 75.56 50
5 4 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 15'50.4 53.6 83.68 45
6 16 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 15'51.7 54.9 85.70 40
7 21 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 15'55.1 58.3 91.01 36
8 1 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 15'57.8 1'01.0 95.23 32
9 6 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 15'58.6 1'01.8 96.48 29

10 5 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 15'58.9 1'02.1 96.94 26
11 15 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'59.7 1'02.9 98.19 24
12 11 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 16'21.9 1'25.1 132.85 22
13 23 64877 BERARD Sabrina 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 16'39.7 1'42.9 160.64 20
14 17 90273 FILIPPA Linda 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 16'43.5 1'46.7 166.57 18
15 14 675082 RIAL Annie 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 17'00.5 2'03.7 193.11 16
16 9 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 17'01.5 2'04.7 194.67 15
17 26 60451 VEVEY Annie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 17'10.5 2'13.7 208.72 14
18 10 66319 GONTEL Carol 2009 VA 00818 S.C. GRANTA PAREY A.D 17'19.1 2'22.3 222.15 13
19 19 677197 MILANI Francesca 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 17'20.6 2'23.8 224.49 12
20 12 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'32.2 2'35.4 242.60 11
21 18 62814 CALVONE Chiara Amelie 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 17'32.6 2'35.8 243.22 10
22 22 62209 GARIN Amelie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 18'23.9 3'27.1 323.31 9
23 8 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 18'40.3 3'43.5 348.91 8
24 13 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 18'57.0 4'00.2 374.98 7
25 25 694946 RODOZ Caterina 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 25'35.4 10'38.6 996.92 6

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

20 62812 COCORDANO Cecilia 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR

SQUALIFICATI .. 0

09-01-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0019 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TC MASS START CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° AF0019
COD. ORGANIZZATORI 00311 NOME SOCIETA' G.S. VV.F. G. GODIOZ

LOCALITA' Cogne DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PRATI DI ST.ORSO
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA BRUNOD MICHEL 30501 DISLIVELLO TOTALE 164 m

GIRI 2X2,5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_1

ORA DI PARTENZA: 09:45
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 57 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 16'10.0 0.0 0.00 100
2 28 62067 BORTOLOTTI Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 16'38.1 28.1 40.56 80
3 30 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 16'51.7 41.7 60.19 60
4 68 60476 OCCELLI Andrea 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 16'52.1 42.1 60.76 50
5 32 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 16'55.7 45.7 65.96 45
6 35 62144 REMONTI Elia 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'00.9 50.9 73.46 40
7 36 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 17'01.2 51.2 73.90 36
8 27 61809 MEYNET Etienne 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 17'04.0 54.0 77.94 32
9 33 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 17'21.0 1'11.0 102.47 29

10 59 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 17'30.0 1'20.0 115.46 26
11 64 64212 BRONDELLO Leonardo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 17'34.1 1'24.1 121.38 24
12 29 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'36.3 1'26.3 124.56 22
13 34 61231 BENETTI Aron 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 17'41.5 1'31.5 132.06 20
14 69 64117 EINAUDI Mario 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 18'04.4 1'54.4 165.11 18
15 37 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 18'04.7 1'54.7 165.55 16
16 39 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 18'20.0 2'10.0 187.63 15
17 41 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 18'41.0 2'31.0 217.94 14
18 42 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 19'06.2 2'56.2 254.31 13
19 44 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 19'06.4 2'56.4 254.60 12
20 38 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 19'23.9 3'13.9 279.86 11
21 47 63987 COLABELLO Stefano 2009 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 19'53.6 3'43.6 322.72 10
22 43 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 19'55.8 3'45.8 325.90 9
23 56 64072 IMPERIAL Philippe 2009 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 20'03.1 3'53.1 336.43 8
24 49 676738 SANTI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 20'28.4 4'18.4 372.95 7
25 45 66903 GOI Mattia 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 20'34.4 4'24.4 381.61 6
26 70 672259 GIORDANETTO Gabriele 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 20'38.6 4'28.6 387.67 5
27 60 61980 CHAUSSOD Jacques 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 20'46.0 4'36.0 398.35 4
28 50 65844 PALLAIS Fabio Stefano 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 20'46.3 4'36.3 398.78 3
29 54 675128 MORTARA Semmi 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 20'50.1 4'40.1 404.27 2
30 61 64925 CHATILLARD Davide 2009 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 21'14.9 5'04.9 440.06 1
31 46 66806 PERINO Edoardo 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 21'22.0 5'12.0 450.31
32 53 62758 COSTAZ Emeric 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 21'24.2 5'14.2 453.48
33 62 64333 GIANNINI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 21'27.1 5'17.1 457.67
34 51 667548 LOMBARD Aime' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 21'44.9 5'34.9 483.36
35 66 63838 RUFFIER Andre' 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 21'45.2 5'35.2 483.79
36 48 61023 LEVAN Luca 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 21'48.1 5'38.1 487.98
37 52 676395 MEDKOURI Ilyas 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 22'15.0 6'05.0 526.80
38 65 63726 DE ROSSO Max 2008 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 22'37.5 6'27.5 559.28
39 67 662525 SASSO Giorgio 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 24'31.3 8'21.3 723.53

09-01-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

40 58 64019 TIRABOSCHI Lorenzo 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 25'02.7 8'52.7 768.85
41 55 66929 VAGNEUR Leonardo 2009 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 28'44.2 12'34.2 1088.54

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 3

31 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES
40 66529 MERLETTI Edoardo 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S
63 65576 GERARD Matteo 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-01-2022  /  Cogne F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0022 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TC MASS START CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° AF0022
COD. ORGANIZZATORI 00311 NOME SOCIETA' G.S. VV.F. G. GODIOZ

LOCALITA' Cogne DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PRATI DI ST.ORSO
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA BRUNOD MICHEL 30501 DISLIVELLO TOTALE 164 m

GIRI 2X2,5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_1

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE

1 74 54122 BELTRAMI Corinne 247.15 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 17'48.5 0.0 0.00 100
2 71 105453 FRUTAZ Claire 230.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'06.2 17.7 23.19 80
3 73 58781 GONTIER Emilie 231.65 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'19.7 31.2 40.88 60
4 77 54171 GAMBINI Bea 280.45 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'36.1 47.6 62.37 50
5 72 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 18'54.0 1'05.5 85.82 45
6 75 59102 VALLET Linda 247.19 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 19'25.3 1'36.8 126.83 40
7 76 56826 TRENTIN Martina Tullia 254.64 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 19'26.6 1'38.1 128.54 36
8 81 668978 MILANI Martina 330.45 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 19'40.8 1'52.3 147.14 32
9 82 56037 DOMAINE Elise 350.85 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 19'56.1 2'07.6 167.19 29

10 80 56849 CHRISTILLE Marlene 329.15 2007 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 19'56.7 2'08.2 167.97 26
11 79 54259 MARANGONI Christele 322.77 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 20'11.4 2'22.9 187.23 24
12 84 55693 BERTHOD Jenny 379.60 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 20'19.9 2'31.4 198.37 22
13 83 54987 BELLOMO Aura 363.83 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 20'40.3 2'51.8 225.10 20
14 78 55837 DELFINO Agnese 316.68 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 21'29.9 3'41.4 290.09 18
15 85 60131 FAVRE Kristel 383.36 2007 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 21'34.5 3'46.0 296.12 16
16 86 56269 BULLIO Noelie 454.56 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 22'14.6 4'26.1 348.66 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-01-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0021 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TC MASS START CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° AF0021
COD. ORGANIZZATORI 00311 NOME SOCIETA' G.S. VV.F. G. GODIOZ

LOCALITA' Cogne DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PRATI DI ST.ORSO
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 7,5
DIRETTORE DI GARA BRUNOD MICHEL 30501 DISLIVELLO TOTALE 252 m

GIRI 2X3,75 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_3

ORA DI PARTENZA: 10:20
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE

1 96 54492 RESTANO Fabio 287.30 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 22'01.6 0.0 0.00 100
2 87 59155 LEONE Gabriele Louis 159.94 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 22'18.6 17.0 18.01 80
3 94 55125 MARGUERET Gilles 267.61 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 22'23.6 22.0 23.31 60
4 95 56331 ZOPPO RONZERO Enea 277.42 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 22'40.2 38.6 40.89 50
5 97 53996 VERRAZ Etienne 288.63 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 22'48.2 46.6 49.36 45
6 89 53227 SARACCO Mattia 216.51 2006 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 23'01.5 59.9 63.45 40
7 99 54368 PIEROPAN Henri 298.10 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 23'01.6 1'00.0 63.56 36
8 93 56588 FLORIO Jacopo 265.90 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 23'38.5 1'36.9 102.65 32
9 90 57799 MANIEZZO Matteo 220.66 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 23'41.2 1'39.6 105.51 29

10 91 58180 BONINO Lorenzo 248.92 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 23'57.1 1'55.5 122.35 26
11 88 59455 OCCELLI Stefano 195.63 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 24'11.3 2'09.7 137.39 24
12 98 56482 DUCRET Arnaud 290.56 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 24'15.4 2'13.8 141.74 22
13 100 55162 SEDRAN Remy 314.39 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 25'01.5 2'59.9 190.57 20
14 103 56784 OREILLER Remy 481.76 2007 VA 00818 S.C. GRANTA PAREY A.D 26'10.2 4'08.6 263.35 18
15 92 57188 COCORDANO Pietro 249.10 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 26'43.6 4'42.0 298.73 16
16 101 57743 STANGALINO Liam 373.15 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 26'46.0 4'44.4 301.27 15
17 102 57412 VUYET Federico Mario 454.41 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 28'25.0 6'23.4 406.14 14
18 105 55546 GADIN Michel 573.04 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 28'52.9 6'51.3 435.70 13
19 107 684927 SANNA Christian 2007 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 33'53.0 11'51.4 753.60 12
20 106 56657 RECALDINI Micael 2007 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 39'03.5 17'01.9 1082.52 11

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

104 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 529.11 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-01-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0017 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TC MASS START CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° AF0017
COD. ORGANIZZATORI 00311 NOME SOCIETA' G.S. VV.F. G. GODIOZ

LOCALITA' Cogne DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PRATI DI ST.ORSO
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 15 KM
DIRETTORE DI GARA BRUNOD MICHEL 30501 DISLIVELLO TOTALE 504 m

GIRI 4X3,75 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_3

ORA DI PARTENZA: 10:45
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 56.28

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 108 45722 BONINO Federico 54.12 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 38'51.7 0.0 0.00 100
2 113 45077 NEGRIN Simone 106.62 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 39'59.3 1'07.6 40.59 80
3 110 46755 PHILIPPOT Andre 85.74 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 40'11.3 1'19.6 47.79 60
4 116 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 40'15.6 1'23.9 50.38 50
5 109 44369 GRADIZZI Andrea 71.19 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 40'22.7 1'31.0 54.64 45
6 112 48403 GEMELLI Simone 105.29 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 40'24.4 1'32.7 55.66 40
7 114 34853 CUAZ Wladimir 119.77 1990 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 42'25.9 3'34.2 128.61 36
8 111 43548 ZANON Simone 90.90 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 43'17.6 4'25.9 159.65 32
9 120 51111 ARLIAN Matteo 259.95 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 43'43.6 4'51.9 175.26 29

10 117 43266 VERRAZ Yannick 173.38 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 43'45.1 4'53.4 176.16 26
11 122 51172 CAVAGNET Clement 285.11 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 44'55.8 6'04.1 218.61 24
12 123 52648 BERARD Maxim 296.50 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 45'12.7 6'21.0 228.76 22
13 125 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 47'58.6 9'06.9 328.37 20
14 124 37977 VAUTERIN Raphael 303.49 1996 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 48'54.9 10'03.2 362.17 18
15 121 44039 MISSANA Giacomo 282.31 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 48'56.7 10'05.0 363.25 16
16 127 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 447.13 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 52'53.2 14'01.5 505.25 15
17 126 43382 BERARD Claudio 348.11 2001 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 59'53.5 21'01.8 757.61 14
18 128 46965 ZENDRI Mathieu 544.97 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 59'54.7 21'03.0 758.33 13

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

115 44058 MACORI Maurizio 137.02 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY
118 34162 ANSELMET Henri 204.29 1989 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S
119 48174 ZANON Nicola 205.85 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-01-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0018 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TC MASS START CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° AF0018
COD. ORGANIZZATORI 00311 NOME SOCIETA' G.S. VV.F. G. GODIOZ

LOCALITA' Cogne DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA PRATI DI ST.ORSO
ASS. DELEGATO FISI MONDARDINI G. 8944 LUNGHEZZA 10 KM
DIRETTORE DI GARA BRUNOD MICHEL 30501 DISLIVELLO TOTALE 309 m

GIRI 3X3,3 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F_2

ORA DI PARTENZA: 10:50
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: NUVOLOS NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 103.58

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 130 45532 OLLIER Aline 97.99 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 32'12.6 0.0 0.00 100
2 132 49852 NEGRIN Irene 148.18 2004 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 32'28.2 15.6 11.30 80
3 131 46142 ARLIAN Sofia 142.25 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 34'07.0 1'54.4 82.87 60
4 133 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 223.43 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 34'37.8 2'25.2 105.18 50
5 134 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 36'11.0 3'58.4 172.70 45
6 135 51176 AGUETTAZ Fabienne 301.92 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 38'10.2 5'57.6 259.05 40
7 136 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 41'29.6 9'17.0 403.50 36

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

129 43104 BASTRENTAZ Beatrice 94.24 2001 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 130 45532 OLLIER Aline 97.99 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 32'12.6 0.0
2 131 46142 ARLIAN Sofia 142.25 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 34'07.0 1'54.4
3 133 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 223.43 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 34'37.8 2'25.2

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 132 49852 NEGRIN Irene 148.18 2004 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANA 32'28.2 0.0
2 134 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 36'11.0 3'42.8
3 135 51176 AGUETTAZ Fabienne 301.92 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 38'10.2 5'42.0
4 136 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 41'29.6 9'01.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

129 43104 BASTRENTAZ Beatrice 94.24 2001 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 108 45722 BONINO Federico 54.12 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 38'51.7 0.0
2 113 45077 NEGRIN Simone 106.62 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANA 39'59.3 1'07.6
3 110 46755 PHILIPPOT Andre 85.74 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 40'11.3 1'19.6
4 109 44369 GRADIZZI Andrea 71.19 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 40'22.7 1'31.0
5 121 44039 MISSANA Giacomo 282.31 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 48'56.7 10'05.0
6 128 46965 ZENDRI Mathieu 544.97 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 59'54.7 21'03.0

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

115 44058 MACORI Maurizio 137.02 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 114 34853 CUAZ Wladimir 119.77 1990 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 42'25.9 0.0
2 111 43548 ZANON Simone 90.90 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 43'17.6 51.7
3 117 43266 VERRAZ Yannick 173.38 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 43'45.1 1'19.2
4 124 37977 VAUTERIN Raphael 303.49 1996 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 48'54.9 6'29.0
5 126 43382 BERARD Claudio 348.11 2001 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 59'53.5 17'27.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

118 34162 ANSELMET Henri 204.29 1989 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 116 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 40'15.6 0.0
2 112 48403 GEMELLI Simone 105.29 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 40'24.4 8.8
3 120 51111 ARLIAN Matteo 259.95 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 43'43.6 3'28.0
4 122 51172 CAVAGNET Clement 285.11 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 44'55.8 4'40.2
5 123 52648 BERARD Maxim 296.50 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 45'12.7 4'57.1
6 125 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 47'58.6 7'43.0
7 127 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 447.13 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 52'53.2 12'37.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

119 48174 ZANON Nicola 205.85 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Coppa Gruppo Sportivo VV. F. G. Godioz
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00296 S.C. DRINK A.S.D. 743
1 74 54122 BELTRAMI Corinne 247.15 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 17'48.5 100
1 96 54492 RESTANO Fabio 287.30 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 22'01.6 100
2 71 105453 FRUTAZ Claire 230.00 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'06.2 80
3 73 58781 GONTIER Emilie 231.65 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'19.7 60
4 77 54171 GAMBINI Bea 280.45 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'36.1 50
4 133 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 223.43 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 34'37.8 50
6 75 59102 VALLET Linda 247.19 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 19'25.3 40
6 135 51176 AGUETTAZ Fabienne 301.92 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 38'10.2 40
7 76 56826 TRENTIN Martina Tullia 254.64 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 19'26.6 36
9 90 57799 MANIEZZO Matteo 220.66 2007 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 23'41.2 29

11 15 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'59.7 24
12 84 55693 BERTHOD Jenny 379.60 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 20'19.9 22
12 98 56482 DUCRET Arnaud 290.56 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 24'15.4 22
12 123 52648 BERARD Maxim 296.50 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 45'12.7 22
13 83 54987 BELLOMO Aura 363.83 2006 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 20'40.3 20
13 23 64877 BERARD Sabrina 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 16'39.7 20
14 124 37977 VAUTERIN Raphael 303.49 1996 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 48'54.9 18
21 18 62814 CALVONE Chiara Amelie 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 17'32.6 10

2 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 458
1 108 45722 BONINO Federico 54.12 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 38'51.7 100
3 7 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 15'10.0 60
3 110 46755 PHILIPPOT Andre 85.74 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 40'11.3 60
5 109 44369 GRADIZZI Andrea 71.19 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 40'22.7 45
6 112 48403 GEMELLI Simone 105.29 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 40'24.4 40
7 114 34853 CUAZ Wladimir 119.77 1990 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 42'25.9 36
8 93 56588 FLORIO Jacopo 265.90 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 23'38.5 32

10 91 58180 BONINO Lorenzo 248.92 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 23'57.1 26
15 121 44039 MISSANA Giacomo 282.31 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 48'56.7 16
16 101 57743 STANGALINO Liam 373.15 2007 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 26'46.0 15
16 127 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 447.13 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 52'53.2 15
24 49 676738 SANTI Federico 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 20'28.4 7
25 45 66903 GOI Mattia 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 20'34.4 6

3 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 371
1 57 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 16'10.0 100
2 24 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 15'01.9 80
4 68 60476 OCCELLI Andrea 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 16'52.1 50
7 21 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 15'55.1 36

11 64 64212 BRONDELLO Leonardo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 17'34.1 24
11 88 59455 OCCELLI Stefano 195.63 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 24'11.3 24
14 78 55837 DELFINO Agnese 316.68 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 21'29.9 18
14 69 64117 EINAUDI Mario 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 18'04.4 18
15 92 57188 COCORDANO Pietro 249.10 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 26'43.6 16
26 70 672259 GIORDANETTO Gabriele 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STURA 20'38.6 5

4 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 309
2 28 62067 BORTOLOTTI Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 16'38.1 80
2 87 59155 LEONE Gabriele Louis 159.94 2007 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 22'18.6 80
8 27 61809 MEYNET Etienne 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 17'04.0 32
8 111 43548 ZANON Simone 90.90 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 43'17.6 32
9 6 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 15'58.6 29

10 59 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 17'30.0 26
15 37 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 18'04.7 16
17 41 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 18'41.0 14

5 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 253
3 30 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 16'51.7 60
3 94 55125 MARGUERET Gilles 267.61 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 22'23.6 60
5 97 53996 VERRAZ Etienne 288.63 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 22'48.2 45

10 117 43266 VERRAZ Yannick 173.38 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 43'45.1 26
12 11 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 16'21.9 22
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

16 39 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 18'20.0 15
18 105 55546 GADIN Michel 573.04 2006 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 28'52.9 13
19 107 684927 SANNA Christian 2007 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 33'53.0 12

6 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 245
4 116 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 40'15.6 50
5 72 58552 PIEROPAN Helene 230.00 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 18'54.0 45
7 99 54368 PIEROPAN Henri 298.10 2006 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 23'01.6 36
8 81 668978 MILANI Martina 330.45 2007 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 19'40.8 32

10 5 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 15'58.9 26
11 122 51172 CAVAGNET Clement 285.11 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 44'55.8 24
13 34 61231 BENETTI Aron 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 17'41.5 20
19 19 677197 MILANI Francesca 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 17'20.6 12

7 00168 S.C. BRUSSON A.D. 195
1 3 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 14'56.8 100
6 89 53227 SARACCO Mattia 216.51 2006 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 23'01.5 40
9 33 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 17'21.0 29

10 80 56849 CHRISTILLE Marlene 329.15 2007 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 19'56.7 26

8 00212 S.C. PRALI VAL GERMANAS 160
2 132 49852 NEGRIN Irene 148.18 2004 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANAS 32'28.2 80
2 113 45077 NEGRIN Simone 106.62 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANAS 39'59.3 80

9 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 150
4 95 56331 ZOPPO RONZERO Enea 277.42 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 22'40.2 50
6 16 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 15'51.7 40
7 136 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 41'29.6 36

11 79 54259 MARANGONI Christele 322.77 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 20'11.4 24

10 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 146
3 131 46142 ARLIAN Sofia 142.25 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 34'07.0 60
9 120 51111 ARLIAN Matteo 259.95 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 43'43.6 29

15 85 60131 FAVRE Kristel 383.36 2007 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 21'34.5 16
18 42 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 19'06.2 13
19 44 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 19'06.4 12
24 13 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 18'57.0 7
27 60 61980 CHAUSSOD Jacques 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 20'46.0 4
28 50 65844 PALLAIS Fabio Stefano 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 20'46.3 3
29 54 675128 MORTARA Semmi 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 20'50.1 2

11 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 144
5 4 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 15'50.4 45
5 134 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 36'11.0 45

13 125 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 47'58.6 20
16 9 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 17'01.5 15
18 128 46965 ZENDRI Mathieu 544.97 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 59'54.7 13
25 25 694946 RODOZ Caterina 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 25'35.4 6

12 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 131
1 130 45532 OLLIER Aline 97.99 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 32'12.6 100

17 26 60451 VEVEY Annie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 17'10.5 14
22 22 62209 GARIN Amelie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 18'23.9 9
23 56 64072 IMPERIAL Philippe 2009 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 20'03.1 8

13 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 115
5 32 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 16'55.7 45
7 36 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 17'01.2 36

14 17 90273 FILIPPA Linda 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 16'43.5 18
15 14 675082 RIAL Annie 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 17'00.5 16

14 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 93
6 35 62144 REMONTI Elia 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'00.9 40

12 29 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'36.3 22
13 100 55162 SEDRAN Remy 314.39 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 25'01.5 20
20 12 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 17'32.2 11
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

15 00975 POL. POLLEIN A.D. 83
4 2 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 15'45.2 50

17 126 43382 BERARD Claudio 348.11 2001 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 59'53.5 14
20 106 56657 RECALDINI Micael 2007 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 39'03.5 11
23 8 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 18'40.3 8

16 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 78
9 82 56037 DOMAINE Elise 350.85 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 19'56.1 29

16 86 56269 BULLIO Noelie 454.56 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 22'14.6 15
17 102 57412 VUYET Federico Mario 454.41 2007 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 28'25.0 14
20 38 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 19'23.9 11
22 43 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 19'55.8 9

17 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 32
8 1 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 15'57.8 32

18 00818 S.C. GRANTA PAREY A.D. 31
14 103 56784 OREILLER Remy 481.76 2007 VA 00818 S.C. GRANTA PAREY A.D. 26'10.2 18
18 10 66319 GONTEL Carol 2009 VA 00818 S.C. GRANTA PAREY A.D. 17'19.1 13

19 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 11
21 47 63987 COLABELLO Stefano 2009 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 19'53.6 10
30 61 64925 CHATILLARD Davide 2009 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 21'14.9 1
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